
NMNMSML20180048

Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. 1506 uzavřené dne 29.06.2015 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 04.02.2016 

( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb. INV

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru INV

1.

IČ 00294900

DIC CZ00294900

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě 

č.ú. 1224751/0100 

(dále jen „objednatel")

a

ENVIGEST PRO, s.r.o.

se sídlem Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupená Ing. Jaroslavem Dufkem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Červinka 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ 29319382

Zhotovitel není plátcem DPH.

bankovní spojení Fio banka, a.s.

č.ú. 2300376746/2010

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C77540 

(dále jen „zhotovitel")

2.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.10, odst.6 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace, podrobného

1. strana



položkového rozpočtu a položkového výkazu výměr, zajištění inženýrské činnosti a provedení 
autorského dozoru pro stavbu „Lávka Olešná", mění a doplňuje následovně:

čl.l.

1. Rozšiřuje se předmět plnění specifikovaný v čl.l odst. 2 smlouvy o dílo „Předmět a účel
smlouvy" a její příloze následovně:

zpracování DUR alternativního řešení lávky vč. doplnění potřebného geodetického
zaměření
zpracování fotorealistické vizualizace (3 pohledy)

2. V čl.2 odst. 1 smlouvy o dílo „Doba plnění" se text ve znění:

„1. Ke splnění díla dojde jeho řádným a včasným předáním objednateli dle níže uvedených 
dílčích termínů plnění ucelených částí díla, přičemž se vždy jedná o termín předání 
ucelené části projektové dokumentace a splnění povinnosti jí příslušné inženýrské 
činnosti, a to vč. autorského dozoru, který bude prováděn na výzvu objednatele po dobu 
realizace stavby (předpoklad v letech 2016 až 2019).

Dílčí termíny plnění ucelených částí díla:
a) pravomocné územní rozhodnutí včetně příslušného stupně projektové 

dokumentace (DUR) a inženýrské činnosti
b) pravomocné stavební povolení včetně příslušného stupně projektové 

dokumentace (DSP/DPS) a inženýrské činnosti a vč.podrobného 
položkového rozpočtu, výkazu výměr a plánu BOZP

c) autorský dozor (na výzvu)

do 30.06.2016

do 31.10.2016 
v průběhu provádění (předpoklad do 31.12.2019)"

Při stanovení výše uvedených termínů je předpokládána doba na vyjádření správců sítí a 
dotčených orgánů v délce max. 30 dní. Pokud tato doba nebude dodržena bez zavinění 
zhotovitele, nebude zhotovitel v prodlení a výše uvedené termíny budou adekvátně 
prodlouženy."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Ke splnění díla dojde jeho řádným a včasným předáním objednateli dle níže uvedených 
dílčích termínů plnění ucelených částí díla, přičemž se vždy jedná o termín předání 
ucelené části projektové dokumentace a splnění povinnosti jí příslušné inženýrské 
činnosti, a to vč. autorského dozoru, který bude prováděn na výzvu objednatele po dobu 
realizace stavby (předpoklad v letech 2019 až 2021).

2. strana



Dílčí termíny plnění ucelených částí díla:
a) pravomocné územní rozhodnutí včetně příslušného stupně projektové 

dokumentace (DUR) a inženýrské činnosti
b) pravomocné stavební povolení včetně příslušného stupně projektové 

dokumentace (DSP/DPS) a inženýrské činnosti a vč.podrobného
položkového rozpočtu, výkazu výměr a plánu BOZP do 4 měsíců od nabytí právní moci 

územního rozhodnutí
c) autorský dozor (na výzvu)

do 30.06.2018

v průběhu provádění (předpoklad do 31.12.2021)"

Při stanovení výše uvedených termínů je předpokládána doba na vyjádření správců sítí a 
dotčených orgánů v délce max. 30 dní. Pokud tato doba nebude dodržena bez zavinění 
zhotovitele, nebude zhotovitel v prodlení a výše uvedené termíny budou adekvátně 
prodlouženy."

3. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena a platební podmínky" se text ve znění:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 242.000,- Kč, slovy: 
dvěstěčtyřicetdvatisíc korun českých (dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Zhotovitel není plátcem DPH.

Dílčí ceny jednotlivých ucelených částí jsou uvedeny v příloze č.2 této smlouvy „Přehled 
termínů a cen", která tvoří její nedílnou součást. Pokud nebude některá část či podklad 
zpracováván, nebude příslušná částka fakturována.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do 
31.12.2017s výjimkou dílčí ceny za autorský dozor, která je platná do 31.12.2019."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 277.000,- Kč, slovy: 
dvěstěsedmdesátsedmtisíc korun českých (dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Zhotovitel není plátcem DPH.

Dílčí ceny jednotlivých ucelených částí jsou uvedeny v příloze č.3 této smlouvy „Přehled 
termínů a cen", která tvoří její nedílnou součást. Pokud nebude některá část či podklad 
zpracováván, nebude příslušná částka fakturována.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do 
31.12.2019 s výjimkou dílčí ceny za autorský dozor, která je platná do 31.12.2021."

3. strana



4. Ruší se příloha č.2 ke smlouvě o dílo „Přehled termínů a cen" a nahrazuje se novou
přílohou č.3 ke smlouvě o dílo „Přehled termínu a cen".

čl.ll.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento Dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č.2 včetně podpisů a včetně původní smlouvy a 
jejího Dodatku č.l v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 25. řádné schůzi dne 30.05.2016 pod bodem 22/25/RM/2016, ve znění 
usnesení přijatého pod bodem 29/35/RM/2017 dne 13.03.2017 na její schůzi č.35.

4. strana



8. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí Dodatku č.2 je:
Příloha č.3 smlouvy o dílo - Přehled termínů a cen.

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Novém Městě na Moravě 
dne -3. 02. 20/312, 02, 2U18

objednatel: zhotovitel:

Stanislav Marek 
místostarosta

Ing. Jaroslav Dufek 
jednatel

5. strana



příl.č.3

Projekční práce pro akci "Lávka Olešná"

Přehled termínů a cen
cena ucelené části - fáze termín dokončení 

ucelené části - fázeucelená část - fáze (Kč)

qeodetické zaměření (podklad pro zpracování 
PD) - lávka
geodetické zaměření (podklad pro zpracování 
PD) - chodník + zastávka
geodetické zaměření (podklad pro zpracování 
PD) - lávka - alternativní řešení - doměření

14 000,00

6 000,00

4 000,00

inženýrskogeologický průzkum 30 000,00

průzkum stávajícího mostu (založení, ...) 6 000,00

hydrotechnický posudek 20 000,00rr
3

30.6.2018zabezpečení vstupních podkladů pro rozšíření 
o chodník + zastávku

Q
1 500,00

zpracování DUR vč.lČ pro ÚR a zajištění 
pravomocného ÚR - lávka 
zpracování DUR vč.lC pro UR - lávka - 
alternativní řešení

66 000,00

22 000,00

zpracování DUR vč.lČ pro ÚR a zajištění 
pravomocného ÚR - rozšíření o chodník + 
zastávku

7 000,00

fotorealistická vizualizace (3 pohledy) 9 000,00

zpracování DSP/DPS vč. položkového rozpočtu 
a výkazu výměr a vč.lČ pro SP a zajištění 
pravomocného SP - lávka
zpracování DSP/DPS vč. položkového rozpočtu 
a výkazu výměr a vč.lČ pro SP a zajištění 
pravomocného SP - rozšíření o chodník + 
zastávku

49 000,00

co
CL
O do 4 měsíců od nabytí 

právní moci ÚR
6 500,00CL

CO
Q

c\i 15 000,00plán BOZP - lávka

plán BOZP - rozšíření o chodník + zastávku 3 000,00

15 000,00autorský dozor - lávkaQ
< v průběhu realizace

autorský dozor - rozšíření o chodník + zastávku 3 000,00co

277 000,00

Pozn.: ÚR = územní rozhodnutí 
SP = stavební povolení

Zhotovitel není plátcem DPH.

v Novém Městě na Moravě
dne - b. 02. 2018

podpis, razítko


		2018-02-13T06:56:01+0000
	Not specified




